
Главный судья________________
Главный секретарь____________ г. Москва, г. о. Троицк, ГСОБ Лесная

Дистанция 10 км
Девушки 2004 и младше

п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Аленичева Алена лично, ЮЗАО Москва 2010 43:52,8 1 III

Женщины 2003 и старше
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Мазилина Екатерина ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1989 22 36:36,1 1 II
2 Рындина Мария ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1977 33 37:02,9  + 00:26,8 2 II
3 Шнырина Мария Серпухов 1988 12 40:04,3  + 03:28,2 3 III
4 Кузнецова Светлана ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1976 28 41:41,2  + 05:05,1 4 III
5 Кривошеева Мария ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1983 34 44:22,6  + 07:46,5 5 III
6 Сокол Татьяна ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1978 27 50:25,1  + 13:49,0 6
7 Бузинова Юлия Москва 1986 8 53:02,9  + 16:26,8 7
8 Лекишвили София ГРИЗЛИ Краснознаменск 1988 1 01:05:01,9  + 28:25,8 8

Юноши 2004 и младше
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Осипов Даниил MAFIA TEAM Коломна 2006 20 34:42,7 1 II
2 Макушин Игнат ГСОБ Лесная Москва, Троицк 2009 2 47:40,7  + 12:58,0 2 IIю
3 Смирнов Владимир лично Москва, Троицк 2014 18 01:20:52,4  + 46:09,7 3

Мужчины 2003 и старше
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Матасов Павел Котельники 1988 31 28:05,8 1 I
2 Какаулин Никита 1991 26 28:54,5  + 00:48,7 2 I
3 Валиахметов Константин Goldfinchteam Москва 1990 23 31:01,9  + 02:56,1 3 I
4 Прибытков Артем Goldfinch Team Дедовск 1982 24 31:20,2  + 03:14,4 4 II
5 Максаков Василий Чехов 1993 29 31:55,8  + 03:50,0 5 II

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
5 февраля 2022 года

III Троицкий лыжный марафон



Главный судья________________
Главный секретарь____________ г. Москва, г. о. Троицк, ГСОБ Лесная

6 Белов Максим Чехов 1991 32 32:56,3  + 04:50,5 6 II
7 Klyuev Alexandr Красногорск 1987 11 35:48,8  + 07:43,0 7 III
8 Полуэктов Андрей IQRUNNERS Серпухов 1985 3 35:52,3  + 07:46,5 8 III
9 Муратов Максим Москва 1989 15 36:09,2  + 08:03,4 9 III

10 Суровцев Владимир Киевский Москва 1985 4 36:33,3  + 08:27,5 10 III
11 Абрамов Юрий Спартак-88 Москва 1989 16 38:01,7  + 09:55,9 11 III
12 Шустерняк Илья 1982 336 38:45,0  + 10:39,2 12 III
13 Зенин Николай Московские драконы Москва 1977 19 39:39,7  + 11:33,9 13 III
14 Glinov Alexey Москва 1986 9 41:02,9  + 12:57,1 14
15 Ригосик Максим 1986 21 42:14,5  + 14:08,7 15
16 Двигалкин Сергей Киевский Москва 1990 6 42:21,3  + 14:15,5 16
17 Пискарев Евгений Rosatomrunningclub Москва 1981 5 45:03,7  + 16:57,9 17
18 Банников Дмитрий Олимпийский Резерв Киевский 1987 10 47:46,5  + 19:40,7 18
19 Бузинов Константин Киевский 1987 7 DNF

Дистанция 20 км
Женщины 2003 и старше

п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Ефремова Руфина ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1986 304 01:06:16,9 1 I
2 Кузнецова Ольга 1983 341 01:15:55,1  + 09:38,2 2 II
3 Нестеренко Мария ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1982 326 01:18:56,5  + 12:39,6 3 II
4 Дементьева Наталья Endorphin Москва, Троицк 1988 328 01:28:00,0  + 21:43,1 4 III
5 Строева Алёна Мытищи 1987 314 02:48:51,0  + 01:42:34,1 5

Юноши 2004 и младше
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Мосолов Роман ГСОБ Лесная Москва, Троицк 2005 303 01:05:02,5 1 II
2 Абрамов Дмитрий ГСОБ Лесная Москва, Троицк 2006 319 01:13:35,2  + 00:08:32,7 2 III

Мужчины 2003 и старше
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Усынин Александр Озёры 1987 338 54:42,4 1 I
2 Ефремов Алексей ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1983 307 54:54,0  + 00:11,6 2 I
3 Бурцев Никита лично 1997 343 56:16,4  + 01:34,0 3 I



Главный судья________________
Главный секретарь____________ г. Москва, г. о. Троицк, ГСОБ Лесная

4 Лисенков Роман MAFIA TEAM Коломна 1992 324 56:48,9  + 02:06,5 4 I
5 Фролкин Сергей 1975 315 57:51,7  + 03:09,3 5 I
6 Бурцев Сергей лично 1975 344 59:41,8  + 04:59,4 6 I
7 Удальцов Максим СШОР Подольск Подольск 2004 332 01:01:21,2  + 06:38,8 7 I
8 Сбытов Дмитрий Москва 1984 306 01:01:44,3  + 07:01,9 8 I
9 Лихачёв Роман Омон Пущино 1980 342 01:03:15,9  + 08:33,5 9 I

10 Русаков Дмитрий Москва 1981 302 01:04:44,9  + 10:02,5 10 I
11 Вит Виталий 1986 340 01:06:01,9  + 11:19,5 11 II
12 Ермилов Андрей лично Серпухов 1984 309 01:06:02,5  + 11:20,1 12 II
13 Лапыкин Артур Ветераны спецназа Смоленск 1987 339 01:06:36,4  + 11:54,0 13 II
14 Данилов Дмитрий Тула 1985 318 01:07:20,7  + 12:38,3 14 II
15 Васильев Алексей 1983 329 01:08:00,4  + 13:18,0 15 II
16 Козлов Александр KLMNrunclub Коломна 1981 327 01:09:11,2  + 14:28,8 16 II
17 Злобин Илья 1992 310 01:15:50,6  + 21:08,2 17 III
18 Лебедев Иван СК Стимул 2015 Большие Вязёмы 1980 334 01:19:05,8  + 24:23,4 18 III
19 Лобода Анатолий Dentro Ski Team Москва 1972 313 03:02:49,0  + 02:08:06,6 19

Дистанция 30 км
Женщины – АБСОЛЮТ

п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место
1 Жилина Мария СШ Снежный человек Мытищи 1985 118 01:32:49,5 1 I
2 Абрамова Наталья 1976 122 01:33:27,6  + 00:00:38,1 2 I
3 Спиридонова Людмила Спортвектор Одинцово 1993 105 01:37:56,7  + 00:05:07,2 3 I
4 Сотникова Анна Жуков 1991 129 01:40:01,7  + 00:07:12,2 4 I
5 Меркулова Александра Серпухов 1997 137 01:40:44,8  + 00:07:55,3 5 I
6 Журавлева Наталья ГСОБ Лесная 1986 126 01:48:59,2  + 00:16:09,7 6 I
7 Меркулова Юлия Серпухов 1972 119 01:54:26,6  + 00:21:37,1 7 II
8 Аникеева Василиса 1997 114 02:00:23,0  + 00:27:33,5 8 II
9 Львова Елена Лыжемышь Москва 1981 112 02:13:33,9  + 00:40:44,4 9 III

10 Фещенко Ирина СК Альфа-Битца Москва 1961 124 02:22:40,5  + 00:49:51,0 10 III

Женщины 2003–1992
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Спиридонова Людмила Спортвектор Одинцово 1993 105 01:37:56,7 1
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2 Меркулова Александра Серпухов 1997 137 01:40:44,8  + 00:02:48,1 2
3 Аникеева Василиса 1997 114 02:00:23,0  + 00:22:26,3 3

Женщины 1991–1982
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Жилина Мария СШ Снежный человек Мытищи 1985 118 01:32:49,5 1
2 Сотникова Анна Жуков 1991 129 01:40:01,7  + 00:07:12,2 2
3 Журавлева Наталья ГСОБ Лесная 1986 126 01:48:59,2  + 00:16:09,7 3

Женщины 1981–1972
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Абрамова Наталья 1976 122 01:33:27,6 1
2 Львова Елена Лыжемышь Москва 1981 112 02:13:33,9  + 0,02785058 2

Женщины 1971–1962
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Меркулова Юлия Серпухов 1972 119 01:54:26,6 1

Женщины 1961 -1952
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Фещенко Ирина СК Альфа-Битца Москва 1961 124 02:22:40,5 1

Мужчины 2003–1962
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Дубровинский Сергей Химки 1990 125 01:18:55,2 1 I
2 Шубунов Александр ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1975 120 01:19:33,3  + 00:00:38,1 2 I
3 Лобанов владимир лично 1976 134 01:22:11,8  + 00:03:16,6 3 I
4 Столыпин Иван 1991 128 01:25:01,7  + 00:06:06,5 4 I
5 Кадлубинский Евгений 1980 113 01:25:08,7  + 00:06:13,5 5 I
6 Терех Юрий лично Москва 1962 133 01:29:19,6  + 00:10:24,4 6 I
7 Кривенков Василий лично Москва 1995 116 01:35:16,6  + 00:16:21,4 7 I
8 Боркут Андрей СК Стимул 2015 Одинцово 1985 108 01:40:45,9  + 00:21:50,7 8 II
9 Чечин Александр ГСОБ Лесная 1979 106 01:47:47,6  + 00:28:52,4 9 II

10 Barabash Dmitry Москва 1976 110 01:48:05,3  + 00:29:10,1 10 II
11 Петров Руслан GoldFinchTeam 1988 135 01:49:33,3  + 00:30:38,1 11 II
12 Самощенков Андрей СК Стимул 2015 Малые Вяземы 1984 107 01:50:13,7  + 00:31:18,5 12 II
13 Golenev Ivan ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1984 117 02:00:40,8  + 00:41:45,6 13 III
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14 Коксунов Гюдаш ЦРО № 7 Истра 1989 123 02:13:55,6  + 00:55:00,4 14
15 Erzikov Vitaliy 1981 136 02:49:43,6  + 01:30:48,4 15

Мужчины 1961–1952
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Коржов Николай Жуков 65 1957 01:39:37,0 1 I
2 Евдокимов Владимир ГСОБ Лесная Москва, Троицк 65 1957 02:02:23,5  + 00:22:46,5 2 III
3 Роднаев Владимир Чита 67 1955 02:47:33,8  + 01:07:56,8 3

Мужчины 1951–1947
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Леженин Василий лично Подольск 1951 115 01:52:25,4 1 II
2 Медведев Николай ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1952 132 02:05:03,3  + 00:12:37,9 2 III

Мужчины 1946 и старше
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Варушинин Вячеслав лично Москва 1946 109 01:49:22,8 1 II

Дистанция 50 км
Мужчины – АБСОЛЮТ

п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место Вып
1 Кутузов Егор Дмитров 1994 215 02:12:08,2 1 I
2 Бизенков Алексей МЧС Калуга 1982 290 02:16:04,1  + 00:03:55,9 2 I
3 Примин Андрей ABST Москва 1983 274 02:18:56,7  + 00:06:48,5 3 I
4 Рябов Алексей СШ Снежный человек Мытищи 1975 234 02:21:06,3  + 00:08:58,1 4 I
5 Пантюхин Андрей ProBiathlon 1994 203 02:21:06,8  + 00:08:58,6 5 I
6 Корпусов Анатолий лично 1990 288 02:21:07,0  + 00:08:58,8 6 I
7 Бельчик Роман Москва 1980 237 02:23:32,8  + 00:11:24,6 7 I
8 Никитин Сергей лично 1998 286 02:23:58,9  + 00:11:50,7 8 I
9 Фомин Кирилл ABST Красная Пахра 1988 240 02:24:30,3  + 00:12:22,1 9 I

10 Онищенко Артем лично 1964 292 02:24:30,9  + 00:12:22,7 10 I
11 Смирнов Андрей ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1967 213 02:24:31,5  + 00:12:23,3 11 I
12 Абрагимов Сергей ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1984 202 02:25:02,8  + 00:12:54,6 12 I
13 Puyandaykin Sergey Москва 1977 284 02:25:06,6  + 00:12:58,4 13 I
14 Булычев Иван ГСОБ Лесная 1991 260 02:25:13,7  + 00:13:05,5 14 I
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15 Савинков Евгений Динамо Москва, Троицк 1986 233 02:25:56,5  + 00:13:48,3 15 I
16 Павлов Антон Климовск 1998 289 02:27:06,0  + 00:14:57,8 16 I
17 Гарипов Владислав лично 1999 287 02:27:52,6  + 00:15:44,4 17 I
18 Миронов Дмитрий 1985 229 02:27:53,7  + 00:15:45,5 18 I
19 Ицков Александр 1964 269 02:28:22,7  + 00:16:14,5 19 I
20 Тихонов Вадим Королёв 1982 268 02:28:59,8  + 00:16:51,6 20 I
21 Чирков Александр лично Дмитров 1984 225 02:31:14,0  + 00:19:05,8 21 I
22 Большухин Александр Ясенево 1976 222 02:31:14,3  + 00:19:06,1 22 I
23 Рогозин Олег МФТИ 1987 295 02:31:15,0  + 00:19:06,8 23 I
24 Конофольский Сергей Калининец 1991 283 02:31:58,9  + 00:19:50,7 24 I
25 Евстефеев Юрий Динамо-Дмитров Дмитров, Московская обл. 1965 224 02:32:37,5  + 00:20:29,2 25 I
26 Брусов Василий ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1985 255 02:33:39,7  + 00:21:31,5 26 I
27 Краснов Иван личное Чувашия, Комсомольский р-н 1987 230 02:35:43,6  + 00:23:35,4 27 I
28 Трипака Сергей NewMoscow Run Московский 1980 252 02:35:52,7  + 00:23:44,5 28 I
29 Римарчук Юрий ЦРО № 7 Зеленоград 1986 207 02:38:18,8  + 00:26:10,6 29 I
30 Петров Дмитрий ЦРО № 7 Истра 1980 212 02:38:20,4  + 00:26:12,2 30 I
31 Ефремов Евгений лично Калуга 1967 204 02:38:20,5  + 00:26:12,3 31 I
32 Солдатов Владимир МЧС Калуга 1966 291 02:38:23,0  + 00:26:14,8 32 I
33 Исаев Иван СК Альфа-Битца Москва 1962 228 02:38:47,9  + 00:26:39,7 33 I
34 Беляев Михаил лично Москва 1982 265 02:39:37,6  + 00:27:29,4 34 I
35 Пузырёв Евгений Красная Пахра 1985 236 02:40:29,5  + 00:28:21,3 35 I
36 Мальцев Станислав Шпана с района Климовск 1992 223 02:42:37,9  + 00:30:29,7 36 I
37 Костицын Сергей СК МарьиноМультиСпорт Москва 1977 273 02:44:04,6  + 00:31:56,4 37 I
38 Лукашенко Михаил лично Домодедово 1986 275 02:44:18,2  + 00:32:10,0 38 I
39 Перевозчиков Александр ParovozSkiTeam Подольский район 1978 251 02:44:59,6  + 00:32:51,4 39 I
40 Кротов Михаил лично Москва 1993 262 02:45:25,4  + 00:33:17,2 40 I
41 Митрошин Сергей Dentro Ski Team 1976 249 02:46:09,9  + 00:34:01,7 41 I
42 Менжак Олег лично Москва 1955 227 02:46:55,8  + 00:34:47,6 42 I
43 Березин Яков Нижний Новгород 1975 285 02:47:07,6  + 00:34:59,4 43 I
44 Солодовников Юрий СК Медведь Москва 1979 211 02:48:19,9  + 00:36:11,7 44 I
45 Львов Валерий Лыжемышь Москва 1976 254 02:49:19,8  + 00:37:11,6 45 I
46 Пустынников Сергей Москва 1955 232 02:49:29,9  + 00:37:21,7 46 I
47 Таиров Павел Москва 1971 205 02:50:05,9  + 00:37:57,7 47 I
48 Захаренко Игорь Краснознаменск 1957 214 02:50:27,6  + 00:38:19,4 48 I
49 Бубликов Виктор Москва 1976 280 02:51:06,3  + 00:38:58,1 49 I
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50 Титков Андрей ЛК Заречье Климовск 1973 271 02:51:43,5  + 00:39:35,2 50 I
51 Журавлев Михаил IronCrane Москва 1965 206 02:52:12,9  + 00:40:04,7 51 II
52 Кирюхин Михаил 1977 221 02:52:26,4  + 00:40:18,2 52 II
53 Хорайкин Максим Уголок Здоровья 1983 293 02:52:42,2  + 00:40:34,0 53 II
54 Климанов Алексей 1972 235 02:52:50,9  + 00:40:42,7 54 II
55 Богданов Борис 1960 253 02:53:21,0  + 00:41:12,8 55 II
56 Алгайкин Александр Краснознаменск Краснознаменск 1971 278 02:53:59,4  + 00:41:51,2 56 II
57 Андрусенко Михаил Подольск 1992 259 02:54:48,5  + 00:42:40,3 57 II
58 Ширяев Виталий ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1966 216 02:56:28,2  + 00:44:20,0 58 II
59 Машковцев Алексей Letovo Sport Team Москва 1970 218 02:57:57,9  + 00:45:49,7 59 II
60 Водяник Александр лично Зеленоград 1977 217 02:59:29,1  + 00:47:20,9 60 II
61 Шевченко Виктор VM Ski Team Москва 1962 264 02:59:48,4  + 00:47:40,2 61 II
62 Васин Валентин Нету м/р Кузнечики, Подольск 1965 276 03:01:45,1  + 00:49:36,9 62 II
63 Илькаев Игорь Dentro Ski Team 1976 250 03:01:56,0  + 00:49:47,8 63 II
64 Журавлев Алексей Длинныевмещерском Москва 1970 242 03:01:56,5  + 00:49:48,3 64 II
65 Карпиков Кирилл Бородинские муравьи Климовск 1987 245 03:01:57,1  + 00:49:48,9 65 II
66 Буренков Игорь лично 1974 245 03:01:57,1  + 00:49:48,9 66 II
67 Целищев Юрий Северное Сияние Москва 1971 257 03:02:29,7  + 00:50:21,5 67 II
68 Лютов Алексей СК Лось Москва 1981 272 03:02:34,7  + 00:50:26,5 68 II
69 Бирюков Павел Уголок здоровья 1983 294 03:02:50,5  + 00:50:42,3 69 II
70 Люсов Геннадий МГУ Солнечногорск 1960 209 03:04:46,2  + 00:52:38,0 70 II
71 Кривенков Сергей лично Москва 1968 241 03:05:27,7  + 00:53:19,5 71 II
72 Шевченко Александр Власиха 1969 258 03:05:28,9  + 00:53:20,7 72 II
73 Брагин Александр 1997 208 03:06:51,9  + 00:54:43,7 73 II
74 Николаев Александр ПодольскТрейлБилдинг Климовск 1977 244 03:07:17,4  + 00:55:09,2 74 II
75 Абдешев Ренат Dentro Ski Team 1981 247 03:08:57,0  + 00:56:48,8 75 II
76 Ананьев Павел 1980 277 03:09:40,0  + 00:57:31,8 76 II
77 Брагин Андрей 1999 201 03:11:12,8  + 00:59:04,6 77 II
78 Бирюков Сергей kvmr.ru Москва 1977 246 03:14:10,8  + 01:02:02,6 78 II
79 Ротастиков Владимир Товарково 1960 220 03:15:02,5  + 01:02:54,3 79 II
80 Попов Петр ЛК Измайлово Москва 1951 266 03:16:19,0  + 01:04:10,8 80 III
81 Кожин Петр 1962 238 03:16:34,6  + 01:04:26,4 81 III
82 Емельянов Сергей СК Ромашково Москва 1957 226 03:16:49,7  + 01:04:41,5 82 III
83 Мацарский Александр Подольск 1964 279 03:19:48,8  + 01:07:40,6 83 III
84 Брагин Виктор Звездный 1967 210 03:21:18,9  + 01:09:10,7 84 III



Главный судья________________
Главный секретарь____________ г. Москва, г. о. Троицк, ГСОБ Лесная

85 Кузнецов Александр SpaceTri Полотняный Завод 1988 219 03:51:02,6  + 01:38:54,4 85
86 Чернов Олег БИМ Солнечногорск 1962 239 03:59:23,4  + 01:47:15,2 86
87 Алтунин Михаил Dentro Ski Team 1982 248 02:13:01,9 DNF

Мужчины 2003–1992
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место
1 Кутузов Егор Дмитров 1994 215 02:12:08,2 1
2 Пантюхин Андрей ProBiathlon 1994 203 02:21:06,8  + 00:08:58,6 2
3 Никитин Сергей лично 1998 286 02:23:58,9  + 00:11:50,7 3
4 Павлов Антон Климовск 1998 289 02:27:06,0  + 00:14:57,8 4
5 Гарипов Владислав лично 1999 287 02:27:52,6  + 00:15:44,4 5
6 Кротов Михаил лично Москва 1993 262 02:45:25,4  + 00:33:17,2 6
7 Брагин Александр 1997 208 03:06:51,9  + 00:54:43,7 7
8 Брагин Андрей 1999 201 03:11:12,8  + 00:59:04,6 8

Мужчины 1991–1982
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место
1 Бизенков Алексей МЧС Калуга 1982 290 02:16:04,1 1
2 Примин Андрей ABST Москва 1983 274 02:18:56,7  + 00:02:52,6 2
3 Корпусов Анвталий лично 1990 288 02:21:07,0  + 00:05:02,9 3
4 Фомин Кирилл ABST Красная Пахра 1988 240 02:24:30,3  + 00:08:26,2 4
5 Абрагимов Сергей ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1984 202 02:25:02,8  + 00:08:58,7 5
6 Булычев Иван ГСОБ Лесная 1991 260 02:25:13,7  + 00:09:09,6 6
7 Савинков Евгений Динамо Троицк 1986 233 02:25:56,5  + 00:09:52,4 7
8 Миронов Дмитрий 1985 229 02:27:53,7  + 00:11:49,6 8
9 Тихонов Вадим Королёв 1982 268 02:28:59,8  + 00:12:55,8 9

10 Чирков Александр лично Дмитров 1984 225 02:31:14,0  + 00:15:09,9 10
11 Рогозин Олег МФТИ 1987 295 02:31:15,0  + 00:15:10,9 11
12 Конофольский Сергей Калининец 1991 283 02:31:58,9  + 00:15:54,8 12
13 Брусов Василий ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1985 255 02:33:39,7  + 00:17:35,6 13
14 Краснов Иван лично Чувашия, Комсомольский р-н 1987 230 02:35:43,6  + 00:19:39,5 14
15 Римарчук Юрий ЦРО № 7 Зеленоград 1986 207 02:38:18,8  + 00:22:14,7 15
16 Пузырёв Евгений Красная Пахра 1985 236 02:40:29,5  + 00:24:25,4 16
17 Мальцев Станислав Шпана с района Климовск 1992 223 02:42:37,9  + 00:26:33,8 17
18 Лукашенко Михаил лично Домодедово 1986 275 02:44:18,2  + 00:28:14,1 18
19 Хорайкин Максим Уголок Здоровья 1983 293 02:52:42,2  + 00:36:38,1 19



Главный судья________________
Главный секретарь____________ г. Москва, г. о. Троицк, ГСОБ Лесная

20 Андрусенко Михаил Подольск 1992 259 02:54:48,5  + 00:38:44,4 20
21 Карпиков Кирилл Бородинские муравьи Климовск 1987 245 03:01:57,1  + 00:45:53,0 21
22 Бирюков Павел Уголок здоровья 1983 294 03:02:50,5  + 00:46:46,4 22
23 Кузнецов Александр SpaceTri Полотняный Завод 1988 219 03:51:02,6  + 01:34:58,5 23

Мужчины 1981–1972
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место
1 Рябов Алексей СШ Снежный человек Мытищи 1975 234 02:21:06,3 1
2 Бельчик Роман Москва 1980 237 02:23:32,8  + 00:02:26,5 2
3 Puyandaykin Sergey Москва 1977 284 02:25:06,6  + 00:04:00,3 3
4 Большухин Александр Ясенево 1976 222 02:31:14,3  + 00:10:08,0 4
5 Трипака Сергей NewMoscow Run Московский 1980 252 02:35:52,7  + 00:14:46,4 5
6 Петров Дмитрий ЦРО № 7 Истра 1980 212 02:38:20,4  + 00:17:14,1 6
7 Беляев Михаил лично Москва 1982 265 02:39:37,6  + 00:18:31,3 7
8 Костицын Сергей СК МарьиноМультиСпорт Москва 1977 273 02:44:04,6  + 00:22:58,3 8
9 Перевозчиков Александр ParovozSkiTeam Подольский район 1978 251 02:44:59,6  + 00:23:53,3 9

10 Митрошин Сергей Dentro Ski Team 1976 249 02:46:09,9  + 00:25:03,6 10
11 Березин Яков Нижний Новгород 1975 285 02:47:07,6  + 00:26:01,3 11
12 Солодовников Юрий СК Медведь Москва 1979 211 02:48:19,9  + 00:27:13,6 12
13 Львов Валерий Лыжемышь Москва 1976 254 02:49:19,8  + 00:28:13,5 13
14 Бубликов Виктор Москва 1976 280 02:51:06,3  + 00:30:00,0 14
15 Титков Андрей ЛК Заречье Климовск 1973 271 02:51:43,5  + 00:30:37,1 15
16 Кирюхин Михаил 1977 221 02:52:26,4  + 00:31:20,1 16
17 Водяник Александр лично Зеленоград 1977 217 02:59:29,1  + 00:38:22,8 17
18 Илькаев Игорь Dentro Ski Team 1976 250 03:01:56,0  + 00:40:49,7 18
19 Буренков Игорь лично 1974 245 03:01:57,1  + 00:40:50,8 19
20 Лютов Алексей СК Лось Москва 1981 272 03:02:34,7  + 00:41:28,4 20
21 Николаев Александр ПодольскТрейлБилдинг Климосвск 1977 244 03:07:17,4  + 00:46:11,1 21
22 Абдешев Ренат Dentro Ski Team 1981 247 03:08:57,0  + 00:47:50,7 22
23 Ананьев Павел 1980 277 03:09:40,0  + 00:48:33,7 23
24 Бирюков Сергей kvmr.ru Москва 1977 246 03:14:10,8  + 00:53:04,5 24
25 Алтунин Михаил Dentro Ski Team 1982 248 02:13:01,9 DNF

Мужчины 1971–1962
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место
1 Онищенко Артем лично 1964 292 02:24:30,9 1



Главный судья________________
Главный секретарь____________ г. Москва, г. о. Троицк, ГСОБ Лесная

2 Смирнов Андрей ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1967 213 02:24:31,5  + 00:00:00,6 2
3 Ицков Александр 1964 269 02:28:22,7  + 00:03:51,8 3
4 Евстефеев Юрий Динамо-Дмитров Дмитров, Моск. обл. 1965 224 02:32:37,5  + 00:08:06,5 4
5 Ефремов Евгений лично Калуга 1967 204 02:38:20,5  + 00:13:49,6 5
6 Солдатов Владимир МЧС Калуга 1966 291 02:38:23,0  + 00:13:52,1 6
7 Таиров Павел Москва 1971 205 02:50:05,9  + 00:25:35,0 7
8 Журавлев Михаил IronCrane Москва 1965 206 02:52:12,9  + 00:27:42,0 8
9 Климанов Алексей 1972 235 02:52:50,9  + 00:28:20,0 9

10 Алгайкин Александр Краснознаменск Краснознаменск 1971 278 02:53:59,4  + 00:29:28,5 10
11 Ширяев Виталий ГСОБ Лесная Москва, Троицк 1966 216 02:56:28,2  + 00:31:57,3 11
12 Машковцев Алексей Letovo Sport Team Москва 1970 218 02:57:57,9  + 00:33:27,0 12
13 Васин Валентин Нету м/р Кузнечики, Подольск 1965 276 03:01:45,1  + 00:37:14,2 13
14 Журавлев Алексей Длинныевмещерском Москва 1970 242 03:01:56,5  + 00:37:25,6 14
15 Целищев Юрий Северное Сияние Москва 1971 257 03:02:29,7  + 00:37:58,8 15
16 Кривенков Сергей лично Москва 1968 241 03:05:27,7  + 00:40:56,8 16
17 Шевченко Александр власиха 1969 258 03:05:28,9  + 00:40:58,0 17
18 Мацарский Александр Подольск 1964 279 03:19:48,8  + 00:55:17,9 18
19 Брагин Виктор Звездный 1967 210 03:21:18,9  + 00:56:48,0 19

Мужчины 1961–1952
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место
1 Исаев Иван СК Альфа-Битца Москва 1962 228 02:38:47,9 1
2 Менжак Олег лично Москва 1955 227 02:46:55,8  + 00:08:07,9 2
3 Пустынников Сергей Москва 1955 232 02:49:29,9  + 00:10:42,0 3
4 Захаренко Игорь Краснознаменск 1957 214 02:50:27,6  + 00:11:39,7 4
5 Богданов Борис 1960 253 02:53:21,0  + 00:14:33,1 5
6 Шевченко Виктор VM Ski Team Москва 1962 264 02:59:48,4  + 00:21:00,5 6
7 Люсов Геннадий МГУ Солнечногорск 1960 209 03:04:46,2  + 00:25:58,3 7
8 Ротастиков Владимир Товарково 1960 220 03:15:02,5  + 00:36:14,6 8
9 Кожин Петр 1962 238 03:16:34,6  + 00:37:46,7 9

10 Емельянов Сергей СК Ромашково Москва 1957 226 03:16:49,7  + 00:38:01,8 10
11 Чернов Олег БИМ Солнечногорск 1962 239 03:59:23,4  + 01:20:35,5 11

Мужчины 1951 и старше
п/п Фамилия Имя Клуб Город ГР Номер Результат Отставание Место
1 Попов Петр ЛК Измайлово Москва 1951 266 03:16:19,0 1
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